
План јавних набавки за 2018. годину 
ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ "ВОДОВОД"

Обухвата: Датум усвајања:

ПЛАН НАБАВКИ 3.1.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

227.138.000

добра 139.200.000

1.1.1 1/2018 2/2018отворени поступак 12/2018ВОДОВОДНИ МАТЕРИЈАЛ 14000000

1.1.2 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018ЕЛЕКТРО МАТЕРИЈАЛ 3000000

1.1.3 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018ГРАЂЕВИНСКИ МАТЕРИЈАЛ 3000000

1.1.4 2/2018 3/2018отворени поступак 12/2018ХЕМИКАЛИЈЕ ЗА ВОДУ 24300000

1.1.5 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА ВОДОМЕРЕ 2000000

1.1.6 2/2018 3/2018отворени поступак 12/2018АУТО ГУМЕ 900000

1.1.7 7/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018ЗАШТИТА НА РАДУ 2500000

1.1.8 9/2018 10/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018ГОРИВО И МАЗИВА 5000000

1.1.9 1/2018 2/2018отворени поступак 12/2018ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 30000000

1.1.10 3/2018 4/2018отворени поступак 5/2018ТЕЛЕМЕТРИЈА 9500000

1.1.11 9/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 10/2018ВИДЕО НАДЗОР - ЦЕНТРАЛНО УПРАВЉАЊЕ 2000000

1.1.12 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018ПУМПЕ 5000000

1.1.13 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018ЕЛЕКТРО ОРМАНИ,РЕГУЛАТОРИ И АУМА 
АКТУАТОРИ13

4000000

1.1.14 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018РАЧУНАРИ И РАЧУНАРСКА ОПРЕМА 3000000

1.1.15 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2018СОФТВЕРИ 5000000

1.1.16 2/2018 3/2018отворени поступак 4/2018КАМИОНЕТИ СА КИПОМ ОД 5Т И 2Т 7600000

1.1.17 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2018ВОЗИЛА ПУТНИЧКА 3600000

1.1.18 2/2018 3/2018отворени поступак 4/2018ЦИСТЕРНА ЗА ЧИСТУ ВОДУ 4500000

1.1.19 9/2018 10/2018отворени поступак 11/2018КАМИОН И ПУММПА СА УГРАДЊОМ ПОСТОЈЕЋЕ 
ЦИСТЕРНЕ

6800000

1.1.20 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018БОЦЕ ЗА ТЕЧНИ ХЛОР 2000000

1.1.21 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018ОПРЕМА ЗА ДЕТЕКЦИЈУ ЦУРЕЊА НА 
ВОДОВОДНОЈ МРЕЖИ

1500000

услуге 30.038.000

1.2.1 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018ОДРЖАВАЊЕ ВОЗНОГ ПАРКА 4000000

Страна 1 од 2Датум штампе: 3.1.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.2 6/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018ЗАМЕНА ВОДОМЕРА НА ВОДОВОДНОЈ МРЕЖИ 4000000

1.2.3 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018ГЕОДЕТСКЕ УСЛУГЕ 1500000

1.2.4 2/2018 3/2018отворени поступак 12/2018КОНСАЛТИНГ УСЛУГЕ - ПРОЈЕКТИ 8000000

1.2.5 1/2018 1/2018отворени поступак 12/2018ЧИШЋЕЊЕ И ЧУВАЊЕ ОБЈЕКАТА 7938000

1.2.6 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018ОСИГУРАЊЕ 4000000

1.2.7 1/2018 1/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018БАЖДАРЕЊЕ ВОДОМЕРА 600000

радови 57.900.000

1.3.1 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018БЕТОНСКИ РАДОВИ 1000000

1.3.2 5/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018ЗЕМЉАНИ РАДОВИ 4000000

1.3.3 6/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018АСФАЛТИРАЊЕ 3000000

1.3.4 2/2018 3/2018отворени поступак 12/2018ИЗГРАДЊА И РЕКОНСТРУКЦИЈА ВОДОВОДНИХ И 
КАНАЛИЗАЦИОНИХ МРЕЖА

35000000

1.3.5 3/2018 4/2018отворени поступак 12/2018ОДРЖАВАЊЕ ОБЈЕКАТА - ИНВЕСТИЦИЈА 10000000

1.3.6 7/2018 8/2018отворени поступак 10/2018ИЗГРАДЊА ПС ПОРА 1 И ГЛУВАЋИ 1 4000000

1.3.7 1/2018 1/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018ОДРЖАВАЊЕ ОБЈЕКАТА - РАДНИ ПРОСТОР 900000

Место и датум: М.П.

ДУШКО ЉУЈИЋ

Овлашћено лице:

ДУШКО ЉУЈИЋ

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 2 од 2Датум штампе: 3.1.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


